令和   年   月   日
越前松平家福井事務所 御中
				申請者	住　所
団体名
代表者　			（印）
連絡先　担当：

特別利用許可申請書

このことにつきまして、下記のとおり利用申請いたしますので、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

	資 料 名
	資料番号	資料名

	利用目的

	利用期間
（借用期間・展示期間）
	借用期間
展示期間

令和　　　年　　　月　　　日

 様
福井県福井市大手2丁目18-13
越前松平家福井事務所 (印)

特別利用許可書
[bookmark: _GoBack]
申請のありました特別利用について、下記のとおり許可します。

	資 料 名
	資料番号	資料名

	利用目的

	利用期間
（貸出期間・展示期間）
	貸出期間
展示期間

	利用条件
	・申請目的以外に利用しないこと。
・画像利用の際は「松平文庫（福井県文書館保管）」と明示すること。